II kypc OC «bakanaBp» 66/3
032 IcTopist Ta apxeoJiorist

4 cemectp 2023-2024 n.p.
CMmepTh y CTAPOIAaBHBLOMY CBITi: pPeJIiriiiHi Ta CyCniJibHI NPaAKTHKHA

© 0N R WN
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ApyTionsiH Jlapis KapeniBHa IcT-21¢
buu BikTopis MuxaiiniBHa IcT-21c
binoGpam Bikropist BacuniBaa IcT-21c
bino3eposa Maprapura CepriiBHa IcT-21c
bpecnascekuii [ist MukonalioBuy Icr-21c
I"aBpumok-Maptenc Haraist IropiBHa Icr-21c
I'opyk Anactacis OnexcanapiBHa IcT-21c¢
['pabGaps Anacracis IropiHa IcT-21c¢
['puropyk Haranis [BaniBHa IcT-21c
['puauncoka FOmis Bonmonumupisaa IcT-21c
Jle6epa Karepuna PomaniBHa™ IcT-21c¢
JHoB6a Spuna CremnaniBHa™ IcT-21c¢
Homuk Onekcanap CeprifioBuy Icr-21c
Hpo6ot IBanna PomaniHa™ IcT-21c¢
K6anuncrka Anna-Mapis [ropiBHa IcT-21c
IrnateeBa Jliana BanepiiBHa™ IcT-22¢
KumoBuu Anna PycnaniBHa Icr-21c
Kupunpuyk Cesitocna OneKkcaHIpoBUY IcT-22c¢
Kupuuenko [enuc BanepiitoBuu IcT-22c¢
Kononiit Bikropis AnapiiBHa IcT-22¢
KpaBuenko Kpicrina BonogumupiBaa™ IcT-22¢
KpacHonbopoB Mapk OnekcanipoBuy IcT-22¢
Ky3nenoB Onekcannp AHapiiioBuy [ct-22¢
MaxkcumiB Cepriit bormanosuy IcT-22¢
[Tapamtox Katepuna FOpiiBHa IcT-22c¢
[Mununis Carocnas IBaHOBUY™ IcT-23c
[Tigny6nuit JImutpo Bonoaumuposuy IcT-22¢
[TonpoBa MapTta MuxaitniBHa IcT-22¢
Panpko Cepriit MukomnaiioBua IcT-23¢
Pemenens Anina BitaniiBHa IcT-23cC
Cwmerana Haranis CepriiBHa™ IcT-23¢
Cmuyox Bonmoaumup 3iHOBIHOBUY™ IcT-23¢
Crenantok Onena AHJpiiBHa IcT-23cC
CymMm Onekcanap OnekcanapoBAY™ IcT-23cC
UYepeBata Anactacis PomaHiBHa IcT-23¢
Apemunun Biktopis bornaniBHa IcT-23¢

Ipasasyi nuuactii HenrpanasHo-Cxignoi €sponu (IX-XVIII cT.)

3abnoupkuit lanuno TeomopoBuy™ Icr-21c
Kwinn Oner IlerpoBuy IcT-21c
KoBanbcbka Anacracis CepriiBaa™ IcT-22¢
Konomoenp Onexcannp Bonogumupouy IcT-22¢



Maik Annpiii PomanoBuu
Menbhuk Yisinaa IropiHa
[Tenun Mapis IBaHiBHa
[lepkau Irop OseroBuy

Pemes Biktop AnapiiioBua™
Pomantok Jlapuna MukonaiBHa
Caynsik Mupocnasa BitaniiBHa
CennkiB IOpiit BonmogumupoBuy™
CenbkoBud Poman BikropoBuu
Cex Amxena IBaniBHa
Cysopos Ouer JImutpoBuy ™
Ymapora Haramis [BaniBHa

JIroam Ta igei XIX - XX cT.

Botych Bacuiis bormanosuu
I'puByn Opect TapacoBuy™
IBanoB Onexkciit MukomaiioBu4
Kynuak Jlronmuna IropiBaa™
MaxkcumoBud Mapta BacuiniBaa
Manuyp Biktop Muxaitiopua™
Menbuuk Poctucnas-Ocran Biaaucnasosuu™
Omnpumiko Apuna SpocnaBiBHa
Caxnik Jliana BikropiBHa

Cipuit Makcum AHnpiiioBuy™
Tumyk Ipuna MukonaiBaa™
®inimuyk Anrenina MukoiaiBHa
®pennna Opect BonoaumupoBud
[unuucbka ap’ss AuapiiBHa

IcT-22c¢
IcT-22c¢
IcT-22c¢
Ier-22¢
Ier-21c
IcT-23c¢
IcT-23cC
IcT-22c¢
IcT-23cC
IcT-23c¢
IcT-23c¢
IcT-23c¢

IcT-21c
IcT-22c¢
Ier-21c
Ier-22¢
Ier-22¢
IcT-22c¢
IcT-23cC
IcT-22c¢
IcT-23c¢
IcT-23c¢
IcT-23c¢
IcT-23c¢
IcT-23cC
IcT-23cC
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014.03 Cepenns ocita (IcTopist)

3 cemectp 2023-2024 H.p.

baok 1

IcTopis cBiTOBHX peuiriii

AmnTomeBcbka Codist CepriiBHa
besmansko Bacwis Pomanosuy
bexrta Okcana OseriBHa

bosuaiino Beponika-Onsra BononumupisHa

Borenuyk Mapis IropiBaa
IMaBprisik Oner BacuinboBuy
I'nmoBa Map’sina IBaniBHa

['natiok Onekcannp CepriioBua™
['opstua Onena™

['pumirox Anacracis AHIpiiBHA
JmutpiB Xpuctuna BonogumupiHa™
Jmutpyk Onbra PomaniBaa
Hyxax Mukona BonogumupoBuu
3abononpka Ipuna PomaniBHa
3aBigask Mapisa bornaniBna
3amnunHa [puna AnnpiiBHa

IBneB Hikita Bonogumuposuy
Kapnora Anina OnekciiBHa
Kamry6a Mapis FOpiiBHa

Kipienko ['116 OnexcanapoBuy
Kicinesuu Bacunmna BacuniBaa
Kon6 Bonogumup OnekcanapoBuy
Kouenoscrka Anactacis BonogumupisHa
Kpagenp Anina BogoaumupiBaa
Kpyrenuyk BikTopist AHaTosmiiBHa
Jlabiacrka ['anna PomaniBaa™
Jlamy JTanmno Bosnogumuposny
Mapruniok Jlapuna ImutpiBHa
Hurtka Anacracis IropiBHa
Hocauenko bornan BimaguciaaBosuy
[TanpkiB Mapta IBaHiBHA
[Tiropanic Anina MuxaiiniBHa
[Tonmuk Mapta PomaniBHa

Peiic Mapis PomaniBHa

PomaniB Hanist Jlro6omupiBHa
Casuun Biktopis BonogumupipHa
CaBuyk Ipuna BiktopiBHa

Cemuyk [TaBno Onerosuu

Crninentb AHacTtacis [BaHiBHa
Traunk Onena BononumupiBaa

Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-23c¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22c¢
Ico-22c¢
Ico-22c¢
Ico-23c
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22c¢
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c¢
Ico-22c¢
Ico-23c¢
Ico-23c
Ico-23c
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48.
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Tonoposuu Hanis CrenaniBHa
Tpomnernps Anina OnekcaHapiBHA
Ximion Jlimis CepriiBHa

XomuH AHacracis BacuniBHa
XomuH Bikropist BacuniBaa
YaiikoBcbka Katepuna IBaniBHa
Yanga MupociaBa AHatosiiBHa
[Imurenscekuii Jlenuc I1aBmoBuy
Axumensp Jinia FOpiiBaa™

30po€3HaBCTBO

AmnroniB [lonina AnarosmiiBHa
bensikoBa Xpuctuna OnexkcanapiBHa
Banrox Bnagucnas BonogumupoBuu™
Jonmuackka Onena IropiBHa

Inpunna Codis PomaniBaa

KoBau Beponika BacuniBaa
Kpacununenp Biktopis BacuniBaa
Ky3iB Mapis Bonoaumupiaa
Kypmuiio Conomis BonoaumupisHa
Jlemimko Octan Map' ssHoBUY
Maprin Bacunb IBaHOBHY

Macuk Anina BonogumupiBHa
Menbnuk FOpiit CtenanoBud

Hectep Hik AnapiitoBuy*

Cnenuu BikTopis HazapiBHa
VYuupkuiit AHTOH [leTpoBuy
ApmomeBny Brnanucnas I'ennaaiiioBuy

Ico-23c¢
Ico-23c
Ico-23c¢
Ico-23c
Ico-22¢
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c¢
Ico-23c¢

Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22c¢
Ico-22c¢
Ico-22c¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-21c
Ico-21c
Ico-23c
Ico-23c
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014.03 Cepenns ocBita (IcTopist)

3 cemectp 2023-2024 H.p.
baok 11

3amku i popreni 3axiaHOI YKpaiHU

AmntoniB [lonina AnaroniiBHa
AmnTomeBcbka Codist CepriiBHa
bensikoBa Xpuctuna OnexkcanapiBHa
bexta Oxcana OneriBHa

boenaiino Beponika-Onbra BonoaumupisHa

Borenuyk Mapis IropiBaa
INaBprisik Oner BacuinboBuy
['moBa Map’sina IBaniBHa
['pumirox Anacracis AHIpiiBHA

HmutpiB Xpuctuna Bonogumupisaa™

Jmutpyk Onbra PomaniBaa
JonmuHchka Onena IropiBHa
Hyxax Mukona BonogumupoBuu
3aBignask Mapisa bornaniBna
3amnunHa [puna AnnpiiBHa

IBneB Hikita Bonogumuposud
Inpunna Codis PomaniBaa
Kapnora Anina OnekciiBHa
Kamry6a Mapis FOpiiBHa

KoBau Beponika BacuniBaa

Kon6 Bonogumup OnekcanapoBuy
Kpasenn Anina Bomogumupisaa
Kpacununens Biktopis BacuniBHa
Ky3iB Mapis Bonoaumupisaa
Kypmuiio Conomis BonogumupisHa
Jlabiacrka ['anna PomaniBaa™
Jlamy JTanmno Bosnogumuposny
Jlemimko Octan Map ' stHoBUY
Maprin Bacunb IBaHOBHY
Menbauk FOpiit CtrenmanoBuy
Hecrep Hix AnapiitoBua™

Hutka Anacracis Iropisaa
[TanpkiB MapTa IBaniBHA
[Tiropanic Anina MuxaitniBHa
[Tormux Mapta PomaniBHa

Peiic Mapis PomaniBHa

PomaniB Hanis JIro6omupiBHa
Capuun Bikropis BonogumupiBHa
CaBuyk Ipuna BikropiBHa

Cemuyk I1aBno Onerosuu

Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-23c
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22c¢
Ico-22c¢
Ico-22c¢
Ico-23c
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22c¢
Ico-22c¢
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-22¢
Ico-23c
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Cnennu Biktopis HazapisHa
Cminenp Axacracis [BaniBHa
Tkaunk Onena BonogumupiBHa
Tomoposuu Hanis CrenaniBHa
XomuH AHacracis BacuniHa
XomuH Bikropist BacuniBaa
Yanga MupociaBa AHatosiiBHa
[Imurenscekuii Jlenuc I1aBmoBuy
Axumensp Jinia FOpiiBaa™

I'ostox i pocTaToK: icTopis i’i Ha €BponeiicbKOMY KOHTHHEHTI

besnanpko Bacuns Pomanosuu

Bamok Biagucnas Bonogumuposua™
I'naTtrok Onekcanap CepriioBuyu™
['opsiua Onena™

3abomorpka Ipuna PomaniBHa
Kipienko ['116 OnexcanapoBuy
Kicinesuu Bacunmna BacuniBaa
Konenoscbka Anacracis Bonogumupisaa
Kpyrenuyk BikTopist AHatosiiBHa
Mapruniok Jlapuna JIMutpiBHa

Macuk Anina BonoaumupisHa
Hocauenko boraan BnagucinaBoBuu
Tponens Anina OnekcanapiBHa

Y aunpkuii AHTOH [leTpoBuy

Ximion Jlimis CepriiBHa

Yaiikochka Karepuna IBaHiBHa
ApmomeBny Brnanucnas I'ennaaiiioBuy

Ico-21c
Ico-23c
Ico-23c¢
Ico-23c
Ico-23c
Ico-22¢
Ico-23c
Ico-23c¢
Ico-23c¢

Ico-21c
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-22c¢
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22c¢
Ico-22c¢
Ico-22c¢
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
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014.03 Cepenns ocBita (IcTopist)

4 cemectp 2023-2024 n.p.

Hapoana kyxHsl €BponeiicbKiNX HapoaiB

AmnToHiB [losmiHa AHaroJiiBHa
bexta Okcana OjieriBHa

bosuaiino Beponika-Onbsra Bononumupisaa

borenuyk Mapis Iropisaa

Bantox Bnagucnas BonogumupoBuu™
I'moBa Map’siHa IBaHiBHa

I'natrok Onekcanap CepriioBuyu™
['opstua Onena™

JmutpiB Xpuctuna Bonogumupisaa™
Hmutpyk Onbra PomaniBHa

3aBigHsak Mapis bornaniBHa
3amnunHa [puna AHzpiiBHA

Kapnosa Anina OmnekciiBHa

Konenoscbka Anacracis Bonogumupisaa

Kpasenn Anina Bomogumupisaa
Kpacununenp Biktopis BacuniBHa
Kpyrenuyk BikTopist AHatosiiBHa
Kypmuiio Conomis BonoaumupisHa
JlaGinchka ['anna PomaniBaa™
Mapruniok Jlapuna JIMutpiBHa
Mapriin Bacuns [BanoBHY

Macuk Anina BonogumupiBHa
Menbnuk FOpiit CtrenanoBuy
Hurtka Anacracis IropiBHa
Hocauenko borman BimaguciaaBosuy
ITanpkiB Mapta IBaHiBHA
[Tiropanic Anina MuxaitniBHa
[Tonmuk Mapta PomaniBHa

Peiic Mapis PomaniBHa

Cemuyk [TaBno Onerosuu

Cminenps Axacracis [BaniBHa
Tkaunk Onena BonogumupiBHa
Tomoposuu Hanis CrenaniBHa
Yaunpekuii AHTOH [leTpoBuy
XomuH AHacrtacis BacuniBHa
XomuH BikTopis BacuiHa
Yaiikochka Karepuna IBaHiBHa
Yanga MupociaBa AHatosiiBHa
[IImurenscokuii Jlenuc [1aBmoBuy
SAxumens Jlimis FOpiiBaa*
SApmomeBnu Brnagucnas ['enHaniioBuy

Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-23c
Ico-22c¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22c¢
Ico-22c¢
Ico-23c
Ico-22c¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
Ico-22c¢
Ico-23c
Ico-23c¢
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c



O N o~ W

IoaiTnyni maprii Ta pyxu B 3axigHiil YKpaiHi y Mi2KBOCHHUI Mepiox

AnrtomeBcbka Codist CepriiBHa
besnansrko Bacune PomanoBuu

bensikoBa Xpuctuna OnexkcanapiBHa

INaBpunsik Oner BacunboBuu
['pumtox Anacracis AHIpiiBHA
JonmuHckka Onena IropiBHa
Hyxax Mukona BonogumupoBuu
3abomonpka Ipuna PomaniBHa
IBneB Hikita Bonogumuposuy
Inpunna Codis PomaniBHa
Kamry6a Mapis FOpiiBna
Kipienko I'116 OnexcanapoBuy
KicineBuu Bacununa BacuniBaa
Korau Beponika BacuitiBHa

Kon6 Bonoaumup OnexcanapoBuy
Ky3iB Mapis Bonoaumupipaa
Jlamy JTanmno Bosnogumuposny
Jlemimko Octan Map' ssHoBUY
Casuun Bikropis BonogumupiBHa
CaBuyk Ipuna BiktopiBHa
Cnennu Biktopis HazapiBHa
Tponens Anina OnekcanapiBHa
Ximion Jlimist CepriiBHa

Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-22c¢
Ico-22c¢
Ico-22c¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-23c¢
Ico-22c¢
Ico-21c
Ico-23c
Ico-23c
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